МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 18 февраля 2014 года N 211/01

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ КОМИТЕТА ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И
ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 14 ЯНВАРЯ 2013 Г. N 08/02 "ОБ

УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЕЙ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ
РЕГИОНАЛЬНОГО И МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЙ"

На основании постановления администрации Камышинского муниципального района

Волгоградской области от 22 ноября 2013 года N 1587-п "Об утверждении перечня

потенциальных ООПТ Камышинского муниципального района" приказываю:

1. В приказ комитета охраны окружающей среды и природопользования Волгоградской области

от 14 января 2013 года N 08/02 "Об утверждении перечней особо охраняемых природных

территорий регионального и местного значений" внести следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к приказу:

подпункты 2.1, 2.2 пункта 2 исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Министр

П.В.ВЕРГУН